



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2015 г.

№ 1025-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях управления государственными программами Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 29 октября 2015 года № 1025-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В детализированном перечне мероприятий государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 февраля 2015 года № 167-П:

1.1. в графе 3:

- 1.1.1. в пункте 119 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
 - 1.1.2. в пункте 120 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
 - 1.1.3. в пункте 121 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
 - 1.1.4. в пункте 122 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
 - 1.1.5. в пункте 123 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
 - 1.1.6. в пункте 144 цифры «52 817,4» заменить цифрами «36 596,4»;
 - 1.1.7. в пункте 145 цифры «52 817,4» заменить цифрами «36 596,4»;
 - 1.1.8. в пункте 146 цифры «52 817,4» заменить цифрами «36 596,4»;
 - 1.1.9. в пункте 147 цифры «771 340,3» заменить цифрами «755 119,3»;
 - 1.1.10. в пункте 148 цифры «744 845,3» заменить цифрами «728 624,3»;
 - 1.1.11. в пункте 149 цифры «100 417,3» заменить цифрами «84 196,3»;
- 1.2. в графе 4:

- 1.2.1. в пункте 119 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
- 1.2.2. в пункте 120 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
- 1.2.3. в пункте 121 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
- 1.2.4. в пункте 122 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;
- 1.2.5. в пункте 123 цифры «23 417,0» заменить цифрами «7 196,0»;

